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حوادث شهرستانها

سپاه آستارا احداث ۱۰ واحد 
مسکونی نیازمندان را آغاز کرد

فرمانده سپاه آســتارا از آغاز احداث ۱۰ 
واحد مســکونی برای خانوارهای نیازمند در 
روستاها، با همکاری خیران و گروه های جهادی 
زیرمجموعه بسیج سازندگی این نهاد خبر داد.
سرهنگ بهزاد قنبری در حاشیه اعزام بسیجیان 
به مشهد مقدس در ســپاه آستارا گفت: هر واحد 
مســکونی محرومــان به مســاحت ۵۰ متر مربع 
در روســتاهایی نظیر هودول، عنبــران و کانرود با 
هزینــه ای بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
ساخته می شود و تعدادی از آنها در هفته بسیج به 

بهره برداری خواهد رسید.
وی افزود: ۱۱۷ گروه جهادی بسیج در شهرستان 
آستارا فعال اســت و با همکاری این گروه ها چهار 
ســرویس بهداشتی نیز در روستای کانرود در حال 
ســاخت اســت و مجموع آنها ۸۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
وی بیان کرد: برخی گروه های جهادی نظیر گروه 
پایگاه شــهید نوروزی با پزشکان و وکلا تفاهم نامه 
همکاری امضا کرده اند و بسیجیان عضو این گروه ها 
از خدمــات درمانی و حقوقی با تخفیف ۵۰ درصد 

بهره مند می شوند.
قنبری ادامه داد: در سال جاری ۲ کارگاه تولید 
پوشــاک در آســتارا با همکاری گروه های جهادی 
راه اندازی شــده اســت و جوانان در رده های سنی 
مختلف می توانند در قالب این گروه ها فعالیت کنند.
فرمانده سپاه آســتارا توزیع ۲۵۰ بسته غذایی 
به ارزش یک میلیارد ریال به خانوارهای نیازمند و 
تحویل مقداری لوازم خانگی به ارزش ۱۷۲ میلیون 
ریال به یک زوج نیازمند با همکاری ســتاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( را از خدمات سپاه در روزهای 

گذشته به مناسبت دهه کرامت اعلام کرد.

وزیر نیرو گفت: در صورت عدم رهاسازی 
حقابه محیط  زیستی هامون  ایران و افغانستان و 
خشک شدن آنها تبعات منفی زیست محیطی و 
کاهش سطح سلامت ناشی از تشدید توفان های 
گرد و خاک و نیز تبعات اقتصادی - اجتماعی 
این امر، گریبانگیر همه  مردمی که در این منطقه 
در هر دو سوی مرز زندگی می کنند خواهد شد.

رضــا اردکانیان در نخســتین کنفرانس ویدئو 
کنفراســی روئین تن سازی سیســتان اظهارداشت: 
اصلی ترین منبع موجود، بحث شیرین سازی و انتقال 
آب از دریای عمان اســت که می تواند نیازهای آبی 

ضروری و نیز تقاضاهای با صرفه اقتصادی، شــامل 
نیازهای صنعت را در کریدور شرق کشور از چابهار 
تا ســرخس را تامین کند. وی افــزود: اجرای این 
پروژه عملا آغاز شده و در نخستین فاز بهره برداری، 
آب انتقالی از دریای عمان را به زاهدان می رســاند 
یــک خط لوله دیگر نیز بین زابل و زاهدان در حال 
بهره برداری است که بخشی از آب آشامیدنی زاهدان 

را از چاه نیمه ها تامین می کند.
وزیر نیرو گفت: قرار اســت ایــن خط انتقال با 
اعمــال اصلاحاتی جزئی، معکوس عمل کند و این 
بار آب شیرین و انتقالی از دریای عمان را از زاهدان 

به زابل و زهک برساند و این اقدام، منجر به کاهش 
بارگذاری بر روی منابع آبی سیستان و هیرمند نیز 
می شود. وی افزود: پهنه  آبرفتی گزیک-حرمک منبع 
آبی دیگری با ظرفیت مناسب بوده که برنامه ریزی 
شده تا به عنوان پشتیبان در مواقع اضطراری، بخشی 

از آب آشامیدنی مورد نیاز منطقه را تامین کند.
اردکانیان اظهارداشت: به عنوان نمونه، استحصال 
آب از پساب فاضلاب های خانگی و صنعتی زاهدان و 
استفاده از آن برای آبیاری فضای سبز، بخشی از آب 

مورد نیاز این شهرستان را تامین می کند.
وزیر نیرو خاطرنشــان کرد: ما مصر به گرفتن 

حقابه تا قطره  آخر هســتیم و دولت افغانستان نیز 
همــواره تعهد خود را بر تحویل حقابه مورد نظر به 
جمهوری اسلامی ایران ابراز داشته و در این راستا، 
استقرار سامانه  دریافت و اندازه گیری حقابه در مرز 
ایران در حال انجام اســت. وی اظهارداشت: اگرچه 
آب مورد نیاز برای آشامیدنی، کشاورزی و صنعت، 
از محل حقابه و از محل آب انتقالی از دریای عمّان 
یا دیگر منابع جدید تضمین خواهد شد اما دغدغه 
و نگرانی برای تامین نیازهای محیط زیستی رودخانه 
هیرمند و تالاب هــای بین المللی هامون همچنان 

پابرجاست.

 سوانح رانندگی باعث مرگ چهار نفر 
در استان بوشهر شدند

رئیس پلیس راه استان بوشهر گفت: در ۲ حادثه رانندگی 
که بر اثر تخلف خودروهای »شوتی« )خودروهایی که کالای 
خارجی وارداتی حمل و با ســرعت بالا حرکت می کنند( در 
جاده های شهرستان های تنگستان و دیر این استان رخ داد، 

چهار نفر جان خود را از دست دادند.
ســرهنگ صادق مزارعی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف منجر به فوت ۲ دستگاه خودرو سواری 
و وانت در جاده ســاحلی شهرستان تنگستان محدوده روستاهای 

»باشی« و »رستمی« گشت.
وی افزود: در این حادثه یک دستگاه وانت تندر ال ۹۰ )شوتی( 
که بــار آن کالای وارداتی خارجی بود بــه علت انحراف به چپ و 
تخطی از ســرعت مطمئنه با یک دســتگاه خودرو پژو پارس که 
راننــده آن یــک نفر خانم بود برخورد و هــر ۲ خودرو دچار آتش 
 سوزی شدند و رانندگان آنها بر اثر سوختگی جان خود را از دست 

دادند.
مزارعی با اشاره به حادثه دیگری مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
خودرو پژو ۴۰۵ حامل کالای وارداتی خارجی در ساعت ۲۳ و ۴۵ 
دقیقه شــب دوشنبه اظهارداشت: این خودرو در محور »دوراهک« 
به »آبدان« نرســیده به روستای »لوحک« شهرستان دیر به علت 
ناتوانی راننده در کنترل وســیله نقلیه ناشــی از سرعت غیر مجاز 
واژگون و آتش گرفت که راننده به همراه سرنشــین آن که یک نفر 

خانم بود، کشته شدند.

 مرگ یک کارگر 
در دستگاه سنگ شکن شیراز

رئیس  سازمان آتش نشانی شیراز گفت: یک کارگر جوان بر 
اثر گرفتار شدن در زیر آواری از خاک در دستگاه سنگ شکن 

یک معدن استخراج شن و ماسه جان سپرد.
محمدهادی قانع افزود: در پی اعلام حادثه گرفتار شدن کارگری 
در دستگاه سنگ شکن یک معدن استخراج شن و ماسه، بی درنگ 
آتش نشانان ایســتگاه های ۷ و ۹ به همراه خودروهای پشتیبان به 

محل حادثه واقع در روستای کفترک اعزام شدند.
وی تصریح کرد: به محض رسیدن به محل حادثه مشاهده شد 
که کارگری در حال انجام عملیات پاک سازی دستگاه سنگ شکن 
موجــود در معدن بوده که ناگهان در زیر آوار مقدار زیادی از خاک 

و سنگ )به ارتفاع ۲ متر( گرفتار شدند.
قانع تصریح کرد: آتش نشانان به محض حضور در محل حادثه 

عملیات آواربرداری را انجام دادند.
قانع گفت: نیروهای آتش نشــانی با اســتفاده از تجهیزات ویژه 
نجات، توانستند به کارگر ۲۸ ساله، دسترسی پیدا کرده و پیکر وی 

را از زیر خاک و سنگ بیرون آورند.
وی یادآور شــد: عوامل اورژانس حاضر در محل بلافاصله مرد 
مصدوم را مورد معاینه قــرار دادند که پس از انجام معاینات اولیه 
اعلام کردند که این کارگر در همان لحظات اولیه وقوع حادثه جان 

خود را از دست داده است.
علت این حادثه در دست بررسی است.

وزیر نیرو:

رهانشدنحقابههامونایرانوافغانستانراتهدیدمیکند

دستگیری قاتل جوان
رشت - خبرنگار کیهان:

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان لنگرود از دستگیری 
قاتل جوان ۲8 ســاله »چمخاله ای« در کمتر از 8 ساعت، 

خبر داد.
سرهنگ حمیدرضا سرخوش پور در تشریح این خبر اظهار داشت: 
مامــوران انتظامی این فرماندهی در پــی اطلاع از قتل جوانی ۲۸ 
ســاله با سلاح سرد در یک نزاع دسته جمعی در ساحل »چمخاله« 
شهرســتان لنگرود، موضوع را بررسی و در کمتر از ۸ ساعت موفق 
شــدند قاتل ۲۲ ساله را شناســایی و طی عملیاتی در شهرستان 

لاهیجان دستگیر کنند.
وی در ادامه افزود: ۳ همدســت ۱۵، ۱۸ و ۲۱ ســاله این قاتل 
 نیز دســتگیر و همگی با تشــکیل پرونده به مقــام قضائی معرفی 

شدند.

اعتبارات عمرانی همدان امسال 
140 درصد افزایش یافت

همدان- خبرنگار کیهان:
استاندار همدان از رشد ۱4۰ درصدی اعتبارات عمرانی 
استان در سال جاری خبر داد و گفت: میزان اعتبارات یک 

هزار و 498 میلیارد تومان است.
سیدســعید شاهرخی در شــورای برنامه ریزی و توسعه استان 
همدان با اشاره به اینکه استان همدان با برنامه در مسیر پیشرفت 
قرار دارد افزود: رشد اعتبارات هزینه ای استان در سال ۱۴۰۰ حدود 

۵۴۰ میلیارد تومان است که رشد ۵6 درصدی را نشان می دهد.
وی همدان را یکی از اســتان های برتر در جذب اعتبارات ملی 
عنوان کرد و گفت: امسال ۲ هزار و ۳۲۷ میلیارد تومان پروژه ملی 

اجرا می شود که نسبت به سال قبل ۲۰۵ درصد رشد دارد.
اســتاندار همدان با تاکید بر لزوم بسترسازی مناسب به منظور 
جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی در استان، یادآور شد: ۲۰۰ پروژه 
بزرگ در اســتان همدان در دست اجراست که تا سه ماه آینده به 

بهره برداری می رسد.
وی سرمایه گذاری یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی شرکت شستا 
در استان را اقدامی بی نظیر ذکر کرد و افزود: در حوزه راه آهن انقلاب 
بزرگی در اســتان انجام شده به طوری که ردیف راه آهن ملایر در 

بودجه مستقل دیده شده است.

مرگ در دریا
رشت - خبرنگار کیهان:

فرمانده نیروی انتظامی رضوانشهر از غرق شدن مردی 
33 ساله در ساحل دریای این شهرستان خبر داد.

سرهنگ امیر وهاب زاده اظهار داشت: این مرد ۳۳ ساله که اقدام 
به شنا در ساحل رضوانشهر کرده بود به علت عدم آشنایی با فنون 

شنا جان خود را از دست داد.
به گفته وی جسد این مرد با تلاش نیروهای امدادی از آب خارج 

و به سردخانه منتقل شد.

 بیشترین شکایات مردمی در قم 
علیه حوزه بهداشت و درمان و شهرداری است

قم- خبرنگار کیهان:
مدیرکل ســازمان بازرســی قم با بیان اینکه، سازمان 
بازرسی در صورت مشاهده تخلفات و جرائم به ویژه رفتاری 
با وصف مجرمانه مالی، قطعا بدون اغماض برخورد می کند 
گفت: بیشترین شکایات مردمی در قم به ترتیب علیه علوم 
پزشکی )بهداشت و درمان( شهرداری و اداره کل ورزش و 

جوانان است.
حجت الاسلام محمود طالبی، گفت: فلسفه وجودی این سازمان 
نظارت بر حســن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در ادارات و 

دستگاه های اجرایی است.
وی در ادامه افزود: اگر بازرسان در ادارات، دستگاه های دولتی و... 
با تخلفات و جرائم مواجه شوند به ویژه اگر رفتاری با وصف مجرمانه 

مالی مشاهده شود قطعا بدون اغماض برخورد می شود.
وی با اشاره به اینکه فضای اداری استان مطلوب است بیان کرد: 
سازمان بازرسی بالاترین نهاد بازرسی در کشور است و اجازه ورود به 
همه حوزه ها را دارد و بازرسان هر حوزه از کارشناسان و متخصصان 

همان حوزه انتخاب می شوند.
وی گفت: زمانی که متوجه تعلل در تصفیه خانه آب شرب شدیم 
سازمان بازرسی ورود کرده و مسئله پیگیری شد و ان شاءالله تا مرداد 
ماه سال جاری ۵۰ درصد آبدهی آن به بهره برداری می رسد همچنین 
در پروژه مترو نیز تا چند ماه آینده تســت گرم ایستگاه کشاورز تا 

میدان شهید مطهری انجام می شود.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
سازمان حفاظت محیط زیست کشور در نامه ای 
به اســتاندار چهارمحال و بختیاری با اجرای طرح 
حفر تونل بهشت آباد در شهرستان اردل از توابع این 
استان برای انتقال آب به استان اصفهان مخالفت کرد.
در این نامه که به امضای مســعود تجریشی معاون 
محیط زیســت انسانی رســیده خطاب به اقبال عباسی 
اســتاندار چهارمحال و بختیاری آمده اســت: به منظور 
حداقل شــدن آثار زیســت محیطی طرح انتقال آب به 
اصفهان، این ســازمان با احداث تونل بلند بهشــت آباد 
مخالفت نموده و مقرر گردیده اســت که طرح انتقال بر 
اساس گزینه انتقال آب از طریق لوله مورد بازنگری قرار 
گرفته و گزارش اصلاح شده ارزیابی مربوطه برای بررسی 

به این سازمان ارسال گردد.

امام جمعه ساری:

 طرح های دریا باید 
پیوست فرهنگی داشته باشد

ساری- خبرنگار کیهان:
حجت الاسلام محمدباقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه 
در مازندران و امام جمعه ســاری در نشست شورای اداری 
اســتان مازندران گفت: با توجه به فصل تابستان و حجم 
بالای مسافران که برای استفاده از جنگل و دریا و طبیعت 
 زیبا به مازندران ســفر می کنند باید ضوابط ســتاد کرونا 

رعایت شود.
وی بیان کرد: طرح های دریا که واگذار می شــود باید پیوست 
فرهنگی داشته باشد. کسانی هم که طرح ها به آنها واگذار می شود 
باید رعایت کنند. دستگاه های نظارتی هم در انجام وظیفه جدیت 

داشته باشند.
حجت الاسلام محمدی لائینی خاطرنشان کرد: گروهی از طلاب 
در قالب جهادگران فرهنگی همانند سنوات قبل در سواحل حضور 
می یابند تا اقدامات فرهنگی که سال قبل رضایت  مندی مردمی را 

به همراه داشت؛ در سال جاری این فعالیت ها تداوم داشته باشد.
وی ادامه داد: امســال باید طلبه های جوان و خوش ذوق حضور 
پررنگ تری داشــته باشند، به همین منظور همایشی با حضور ائمه 
جمعه و فرمانداران شــهرهای ســاحلی و دیگر مسئولان مرتبط با 
طرح های دریا در بابلســر برگزار می شــود و امیدواریم بتوانیم یک 

وحدت و همدلی خوبی بین این دستگاه ها ایجاد کنیم.
امام جمعه ساری بیان کرد: باید از ظرفیت جنگل، دریا و دیگر 
جاذبه های گردشــگری اســتان در جهت تقویت مسائل فرهنگی 
استفاده کنیم و به کمک هم خدمات فرهنگی خوبی به گردشگران 

و مهمانان ارائه دهیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با 
 اشاره به تخلیه روزانه بیش از ۱۲۰ هزار مترمکعب 
اهواز  کارون در  به رودخانه  فاضلاب شــهری 
گفت: شرکت آبفا خوزستان از سال 98 تاکنون 
به تعهدات خود در زمینــه انتقال فاضلاب به 

تصفیه خانه شرق عمل نکرده است.
محمدجواد بیان کرد: هر بار مدیران آبفا خوزستان 
وعده هایــی می دهند و برای اجرا مهلت می گیرند اما 
این وعده ها تاکنون محقق نشــده است. وی گفت: ۲ 
ماه پیش مقرر شد که این پروژه اتصال خط ۱6۰۰ به 
تصفیه خانه فاضلاب شرق تا پایان خرداد به اتمام برسد 
بنابراین باید بپذیریم که در شرکت آبفا خوزستان هیچ 
اراده ای برای اجرای کار وجود ندارد و یا این شــرکت 
توان لازم برای اجرا ندارد. اشــرفی افزود: شرکت آبفا 
هر سه ماه مهلت جدیدی گرفته و به آن عمل نکرده 
و مــا نمی دانیم به مردم چه پاســخی بدهیم؛ این در 
حالیست که استاندار گفته است که درصورت محقق 

نشدن وعده آبفا اقدام لازم صورت گیرد. 
وی اضافه کــرد: از ۱۲۰ هزار مترمکعب فاضلاب 
شهری که روزانه وارد رودخانه کارون می شود قرار است 
6۰ هزار مترمکعب وارد تصفیه خانه شرق شود که هنوز 
برای ما روشن نیست این تصفیه خانه ظرفیت پذیرش 

این میزان فاضلاب را داشته باشد یا خیر.
اشرفی درباره تخلیه بخشی از فاضلاب شرق اهواز 

اصفهان - خبرنگار کیهان:
رئیس حوضه آبریز زاینده رود در رابطه با 
اخباری که مبنی بر جاری شدن این رودخانه 
در هفته جاری منتشــر شده است، گفت: با 
توجه به اینکه امسال بارندگی نداشته ایم و سد 
زاینده رود خالی است، جاری شدن رودخانه 

امکان پذیر نیست.
هوشــنگ ملایی اظهار کرد: با توجه به اینکه 
امســال بارندگی نداشته ایم و سد زاینده رود خالی 
است، جاری شدن این رودخانه امکان پذیر نیست.

وی افزود: فقط قرار است تامین آب برای باغات 
غرب اســتان اصفهان در مدت کوتاهی انجام شود 
تا از خشک شدن این باغات جلوگیری شود، البته 

تاریخ انجام آن هم مشخص نیست.
رئیس حوضــه آبریز زاینده رود بــا بیان اینکه 

امســال حتی در تامین آب آشامیدنی اصفهان نیز 
با محدودیت روبه رو هســتیم و بدترین سال آبی را 
پشت سر گذاشته ایم، تاکید کرد: در طول ۵۰ سال 

گذشته، مانند امسال نداشتیم.
ملایی با بیان اینکه اولین دغدغه مسئولان نیز 
تامین آب آشامیدنی اصفهان است، گفت:  آب سد 
فقــط برای تامین آب آشــامیدنی اصفهان در نظر 
گرفته شــده و مردم نیز بایــد صرفه جویی کنند و 
همراهی لازم را داشــته باشند. وی با بیان اینکه از 
پتانسیل خطوط نیز استفاده شده است و پیش بینی 
می شود یکی از فازهای سامانه دوم نیز تا پایان تیرماه 
به بهره برداری برسد، تصریح کرد: با وارد شدن این 
سامانه به مدار، قطعی آب در اصفهان کاهش می یابد.

رئیــس حوضه آبریز زاینده رود گفت: زمانی که 
حتی در تامین آب آشامیدنی با محدودیت مواجه 

هستیم، کشاورزی توجیهی ندارد. آب را نمی توان 
خلق کرد، بنابراین تامین آب آشامیدنی در اولویت 
قرار گرفته و اگر آبی اضافه باشد در درجه بعد ابتدا 
باغات احیا شــده و سپس آب به کشاورزی زراعی 

اختصاص می یابد.
ملایی با بیان اینکه طبق پیش بینی ســازمان 
هواشناسی در پاییز امسال و سال آینده هم بارش 
زیــادی نداریم، افزود: انتقــال آب خلیج فارس به 
اصفهان طرحی هزینه بر است و راه اندازی آن زمان  
می برد؛ قیمت تمام شده آب آن نیز ۱۵ تا ۲۰ برابر 

آبی است که اکنون صنعت استفاده می کند.
وی تصریــح کرد: مردم را بــه کاهش مصرف 
دعوت می کنیم نباید در سالی که بارش ها ۵۰ درصد 
کاهش یافته است، توقع جاری شدن زاینده رود را 

داشته باشیم.

۱۴۰ مددجوی زندان قزلحصار کرج 
آزاد شدند

مدیر ندامتگاه قزلحصار کــرج اعلام کرد که در اجرای 
طرح پایش و غربالگری زندانیان با حضور مسئولان قضایی 

۱4۰ مددجوی این ندامتگاه آزاد شدند.
اشکان کمالی اظهار داشت که این آزادی ها در اجرای بخشنامه 
اخیــر رئیس قوه قضائیه مبنی بر اجرای طــرح پایش و غربالگری 

زندانیان انجام گرفت.
وی اضافه کرد که با حضور معاون دادســتان اســتان تهران در 
این ندامتگاه و بررسی پرونده های مربوطه، با آزادی ۱۴۰ مددجو با 

استفاده از مرخصی پایان حبس موافقت شد.
کمالی ادامه داد: طرح پایش و غربالگری زندانیان از بیستم آبان 
ماه ســال گذشــته در ندامتگاه قزلحصار کرج آغاز شده و در سال 

جاری همچنان ادامه دارد. 
وی خاطرنشان کرد: غربالگری زندانیان شامل مددجویان فاقد 
ملاقات کننده با جرائم ســبک، متهمانی کــه در زمان مقرر برای 
ادامه بازداشــت آنان تصمیم گیری نشده و یا کسانی که مستحق 
برخورداری از ارفاق قانونی همچون آزادی مشــروط، تعلیق اجرای 

مجازات و امثال آن می شود.
کمالــی افزود: تلاش شــده با دقــت نظر تمــام پرونده های 
 مددجویان بررسی تا بتوانیم اهداف این بخشنامه را به بهترین نحو 

اجرا کنیم.

رئیس  کل دادگســتری البرز عنوان کرد: 
ورود دستگاه قضایی در کنار همکاری دیگر 
تا در سال گذشته  دستگاه ها موجب شــد 
زمینه تداوم  اشــتغال برای بیش از سه هزار 

نفر فراهم شود.
حسین فاضلی هریکندی گفت: اطلاعات بیش 
از ۲۳ هــزار بنگاه اقتصادی و ۵۷ هزار واحد صنفی 
فعال در استان با هدف شناسایی مشکلات و موانع 

پیش پای تولید آنها احصاء شده است.
وی حل مشکلات شهرک صنفی شیخ آباد بعد از 
۱۵ سال که موجب ایجاد هفت هزار شغل می شود، 
حل مشکل شــرکت پارس لامع که از سال ۸۹ به 
دلیل ورشکستگی روند فعالیت آن متوقف شده بود 
و با رســیدگی رئیس قوه قضائیه پس از ســال ها با 
۲۰۰ نفــر فعالیت خود را آغاز کرد و برطرف کردن 
و پیگیری مســائل مربوط به گروه صنعتی زر را از 
دیگر مسایلی عنوان کرد که با ورود دستگاه قضایی 

فعالیت خود را از سر گرفتند.
رئیس  کل دادگستری البرز در ادامه با  اشاره به 
انتخابات ۲۸ خرداد ماه امســال عنوان کرد که ۳۰ 
نفر در این استان در رابطه با خرید و فروش رای در 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا بازداشت 

و تحت تعقیب قرار گرفتند.
وی افــزود: گزارشــاتی در ایــن رابطــه در 
شهرستان های کرج، ساوجبلاغ، نظرآباد و فردیس 
داشــته ایم که در مجمــوع ۳۰ نفر تحت تعقیب و 
بازداشــت که عده ای با تامین قرار آزاد و مابقی نیز 

در بازداشت هستند.
رئیس کل دادگستری البرز در بخش دیگری از 
ســخنان خود به پرونده های مربوط به دستگیری 
مدیران استان در سال ۹۹  اشاره و گفت: درخصوص 
پرونده هایی از جمله پرونده موسوم به فلاحتی در 
راستای حفظ بیت المال و مبارزه با مفاسد اقتصادی 
بیش از ۵۴ نفر تحت تعقیب و حکم نیز صادر شده 
که البته در مرحله تجدیدنظرخواهی است، پرونده 
تعدادی از مدیران شــهرداری نیز به جرم ارتشاء و 
سوءاستفاده از مقام ها برایشان کیفرخواست صادر 
شده و در دادگاه تجدید نظر نیز در حال رسیدگی 
است. فاضلی هریکندی ادامه داد: یکی از پرونده هایی 
که در اواخر سال گذشته باز شد درخصوص فساد 
مالی در شــرکت توزیع نیروی برق بود که در این 

 نصب تجهیزات تولید ارز دیجیتال 
در منزل مسکونی

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 66 
دســتگاه تولید ارز دیجیتال به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در 

شهرستان بهشهر خبر داد.
سرهنگ »سیدموسی حســینی«افزود: ماموران پلیس آگاهی 
و پلیس امنیت عمومی بهشــهربا انجــام اقدامات اطلاعاتی موفق 
 به شناســایی ۲ نفر از مخلان امنیت اقتصادی در این شهرســتان 

شدند.
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان تصریح کرد: متهمان که با 
مقاصد سودجویانه اقدام به نصب دستگاه های تولید ارز دیجیتال در 
یک واحد مســکونی کرده بودند شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 

دستگیر شدند.
وی در ادامه اظهار داشت: پس از هماهنگی های قضائی ماموران 
در بازدید از محل مورد نظر 66 دستگاه تجهیزات تولید ارز دیجیتال 

به ارزشی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال کشف کردند.

جاسازی40 کیلو هروئین در خودرو
از  انتظامی اســتان خراسان جنوبی  جانشین فرمانده 
کشــف 4۰ کیلوگرم هروئین در شهرستان »فردوس« خبر 
 داد و گفــت: در این رابطه یک خــودرو توقیف و 3 متهم 

دستگیر شدند.
سرهنگ »حسن شجاعی نسب« اظهار داشت: مأموران پاسگاه 
»باغستان« شهرستان فردوس هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محورهاي مواصلاتي به سرنشینان سواري ام وي ام مشکوک شدند و 

خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افــزود: مأمــوران با هماهنگی مقام قضایی در بازرســی از 
سرنشــینان و ســواري ام وي ام۴۰ کیلوگرم هروئین که به صورت 

کوله اي داخل خودرو  بود کشف کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان داشت: 
در ایــن رابطه یک خودرو توقیف و ۳ متهم دســتگیر که متهمان 
دستگیر شده  به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

تخصیص بیش از ۱۴۸ میلیارد تومان 
برای حل معضل پسماند گیلان

معاون عمران و توســعه امور شــهری و 
گذشته  گفت: سال  وزیر کشــور  روستایی 
افزون بر ۱48 میلیارد تومان برای پسماند در 
گیلان اختصــاص یافت که این میزان اعتبار 

بی نظیر است.
مهدی جمالی نژاد در حاشــیه جلســه شورای 
اداری گیلان افزود: متاسفانه با وجود زحماتی که در 
دوره های مختلف برای حل مشکل پسماند کشیده 
شده اما هنوز بســیاری از پروژه های این بخش به 

نتیجه نرسیده است.
وی بــا تاکید بر ضرورت کمــک همه مدیران 
در مبحث پسماند اظهار داشــت: باید کارگروهی 
از مدیران در این ارتباط تشــکیل شود تا پیشرفت 
فیزیکی پروژه ها را به طور مســتمر گزارش کنند و 
تلاش بر این باشــد تا در بازه زمانی و کوتاه مدت 
بسیاری از پروژه های مرتبط با پسماند انجام شود.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی 
وزیر کشــور همچنین بر ضرورت فرهنگسازی در 

تفکیک زباله در مبدأ تاکید کرد.
گیلان با محیط زیســت زیبا و شکننده سال ها 
است که از مشکلات زیست محیطی و عدم مدیریت 
صحیح پسماند و فاضلاب رنج می برد. اغلب مراکز 
دفــع زباله در گیلان در کنــار رودخانه های مهم، 
تالاب ها و دریای خزر قرار دارد و خاک و آب منطقه 

را آلوده می کند.
جنگل های سراوان رشت  افزون بر سه دهه است 
که محلی برای تخلیه زباله های این کلانشهر و برخی 
شهرهای اطراف شده، به طوری که شیرابه زباله ها 
علاوه بر آلــوده کردن خاک و منابع آبی منطقه با 
ایجاد بوی تعفن و جلب حشرات و جانوران موجب 
رنجش اهالی این منطقه و مسبب اعتراضات مکرر 

آنها شده است.
این منطقه در ۱۷ کیلومتری کلانشــهر رشت 
بیش از ســه دهه است که محلی برای تخلیه زباله 
شــده و روزانه ۸۰۰ تا یک هزار تن زباله برای دفن 

به این محل انتقال داده می شود.
۲۲ مرکز دفن زباله در شهرستان های مختلف 
گیــلان وجــود دارد و هم اینک بر اســاس آمارها 
روزانه افزون بر دو هزار تن زباله در مناطق شهری 
و روســتایی گیلان تولید می شود که در این میان 
بیشــترین تولید زباله در روز مربوط به کلانشــهر 

رشت است.

رودسر - خبرنگار کیهان:
طرح استحصال آب از مه برای نخستین بار در 
کشور در منطقه اشــکورات رحیم آباد شهرستان 

رودسر به اجرا درآمد.
 رئیس پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری کشور 
در رودسر با اعلام این خبر اظهار داشت: یکی از کارهایی 

که در مناطقی که آب وجود ندارد، اســتفاده از ظرفیت 
وجود آب از مه و ابر می باشــد که در چند کشور دنیا در 

حال انجام است.
نیک کامی با بیان اینکه طرح تحقیقاتی ملی با عنوان 
طرح استحصال آب از مه برای کشور تعریف شده، گفت: در 
این راستا برای ۵ شهر شامل خوزستان، بوشهر، هرمزگان، 

سیستان و بلوچستان و گیلان این طرح به تصویب رسید و 
برای این استان ها قالب طرح در پژوهشکده حفاظت خاک 
و آبخیزداری آماده و به این ۵ استان جهت اجرا ارسال شد.
وی در پایان خاطرنشان ساخت: در بین این ۵ استان، 
گیلان به عنوان نخستین استان در کشور برای اجرای این 

طرح انتخاب و کارهای نصب آن انجام شد.

رئیس  کل دادگستری:

دستگاه قضایی زمینه تداوم  اشتغال ۳ هزار نفر را در البرز فراهم کرد

رابطه ســه نفر از مدیران و کارکنان این شرکت و 
هشت نفر بیرون از مجموعه تحت عنوان مشاوره به 

جرم ارتشا تحت تعقیب و بازداشت قرار گرفتند.
وی بــا بیان اینکه مبلغ ریالی پرونده شــرکت 
توزیع نیروی برق اســتان حدود ۲۰ میلیارد تومان 
اســت اظهار داشــت: روش این افراد بدین شکل 
بوده که برای واگذاری انشــعاب برق با مگاوات بالا 
متقاضیان را که بیشتر آنها تولید کنندگان بودند به 
واسطه هایی در خارج از شرکت تحت عنوان مشاوره 
معرفی که در نهایت بخشی از مبلغ به حساب این 

افراد واریز می شد.
فاضلی هریکندی گفت: هر کدام مبلغی در حدود 
۵۰ میلیارد ریال دریافتی نامشــروع و تحت عنوان 
رشوه داشتند که در حال پیگیری های بیشتر و در 
مرحله تکمیل مقدمات است که با تکمیل مقدمات 

به صورت ویژه در دادگاه رسیدگی می شود.
وی ادامــه داد: همچنیــن پرونــده شــرکت 
شهرک های صنعتی البرز نیز در حال رسیدگی است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به راه اندازی 
قرارگاه صیانت از بیت المال و اراضی منابع طبیعی 
در استان در سال گذشته  اشاره و گفت: با راه اندازی 
این قرارگاه پارسال بیش از سه هزار و ۸۷۳ هکتار از 

اراضی استان رفع تصرف و آزاد سازی شد.
رئیــس  کل دادگســتری البرز با بیــان اینکه 
بیشــترین تغییــر کاربری ها به ترتیــب در حوزه 
ساوجبلاغ، چهارباغ، نظرآباد، کرج، اشتهارد، فردیس 

و طالقان بوده افزود: همچنین در ســال گذشــته 
بیش از پنج هکتار از حریم رودخانه آتیشــگاه آزاد 

سازی شد.
وی در ادامه به حل مشکل مربوط به بیمارستان 
امام خمینی)ره( کرج  اشــاره کرد و گفت: با توجه 
به اینکه این ملک متعلق به بنیاد شهید و سازمان 
همیاری و شــهرداری های البرز بود حکم مبنی بر 
ابطال مزایده و تحویل این بیمارستان به این ۲ نهاد 
بوده که در دادگاه تجدیدنظر نیز مورد رسیدگی و 
تائید و اجرای حکم نیز در ۲ هفته گذشته صورت 

گرفته است.
رئیس  کل دادگســتری البرز به پرونده موسوم 
به فلاحتی  اشاره و افزود: با همکاری اداره اطلاعات 
حدود ۱۲ هکتار از اراضی داخل شهر نظر آباد که با 
تبانی و همدستی به ارزش بیش از سه هزار میلیارد 
تومان آزادســازی و ۵۴ نفر در این رابطه از جمله 
کارشناسان شهرداری، شــهرداری سابق، اعضای 
شورای شهر، روسای سابق آموزش و پرورش، دستگاه 
قضایی و ثبت و اســناد شناسایی و تحت تعقیب و 
حکم صادر شده و در مرحله تجدیدنظرخواهی است.

فاضلی هریکندی در ادامه به تخلف در واگذاری 
زمین در فردیس پیش از انتزاع از کرج  اشاره و گفت: 
از ســوی شهرداری وقت کرج به صورت غیرقانونی 
۲۸ هکتار از زمین ها اقاله شده بود که با رای دادگاه 
تجدیدنظــر اقاله باطل و این زمین هــا در اختیار 

شهرداری باقی خواهد ماند.

سد زاینده رود خالی است

خلف وعده آبفا خوزستان برای جلوگیری از تخلیه فاضلاب به کارون

به یکی از انهار طبیعی، گفت: هدایت بخشی از فاضلاب 
شهری اهواز به نهر مالح )یکی از سیلاب برهای طبیعی 
رودخانه کارون( ما را با یک مشــکل زیست محیطی 
روبه رو کرده است.وی پیشنهاد کرد تا طرح بازچرخانی 
فاضلاب شــهری در شرق اهواز و انتقال آن به شرکت 
فولاد خوزســتان و یا کشــت گیاهان مناسب با این 

پساب اجرا شود. 
رئیس  اداره حفاظت محیط زیست اهواز نیز گفت: 
با تکمیــل یکی از خطوط انتقال فاضلاب شــرق به 
تصفیه خانه، 6 نقطه ورود فاضلاب شهری به رودخانه 
کارون مسدود و از تخلیه ۲۵ هزار مترمکعب فاضلاب 
به رودخانه جلوگیری می شود.علی بنی عگبه افزود: بر 

اساس برنامه ریزی ها قرار بود که سه خط انتقال فاضلاب 
شرق تا پایان امسال وارد تصفیه خانه شود.

همچنین بر اســاس گــزارش نماینــده قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیا در این نشســت، طرح اجرای 
۹6 کیلومتر خط انتقال فاضــلاب به تصفیه خانه در 
مدت ۳6 ماه از محل اعتبارات صندوق توســعه ملی 
آغاز شده است که با اجرای این پروژه همه ۱۴ نقطه 
تخلیه فاضلاب به رودخانه کارون حذف می شوند. فاز 
نخست این پروژه در شمال شرق اهواز برای هفت نقطه 
تخلیه فاضلاب به رودخانه در مناطق کوی ملت، زوویه 
و ملی   راه پیش بینی شــده که با اجرای آن از ورود ۲۷ 
هزار مترمکعب فاضلاب به رودخانه جلوگیری می شود.

سازمان محیط زیست با حفر 
تونل بهشت آباد مخالفت کرد

اجرای طرح استحصال آب از مه در گیلان

۵6 زندانی در تبریز آزاد 
شدند

همزمان با هفته قوه قضائیه تعداد ۵6 نفر از زندانیان زندان 
مرکزی تبریز با اعطای تسهیلات و ارفاق قانونی، از زندان آزاد 

شده و به کانون گرم خانواده بازگشتند.
ایــن زندانیان پس از طی مراحل قانونی و با حضور رئیس کل، 
شــورای معاونان دادگستری و اعضای کمیسیون عفو و بخشودگی 

دادگستری آذربایجان شرقی آزاد شدند.
۵۰ نفــر از این افراد با مســاعدت های قضایی و دادگســتری 
 اســتان و 6 نفر نیز از محل تامین مالی از منابع کمک های مردمی

 آزاد شدند.


